全国公共资源交易平台（山西省）

NATIONAL PUBLIC RESOURCE TRADING PLATFORM (SHANXI)

进场交易证明

该项目已在山西省公共资源交易中心完成交易活动，特此证明。

山西省公共资源交易中心

（山西省省级政府采购中心）

2024 年 9 月 18 日

晋交易证（2024）0234 号

注：该进场交易证明书已在全国公共资源交易平台（山西省）公开发

布，可通过扫描二维码进行查询核验，请各交易实施主体自行下载。

招 标 人:大秦铁路股份有限公司朔州车务段

项目名称:大秦铁路股份有限公司朔州车务段北同蒲线宁武站区生

产生活设施整治施工总价承包

招标项目编号:E1400000911001993001

招标方式:公开招标

代理机构:山西路地环宇科贸有限责任公司

交易日期:2024 年 9 月 18 日

核验地址 微信公众号